Commissie Gerijts van Scherpenzeell van
dat Schoutampt tot woudenberch.

Wij Frederich &c. maken kondt allen luijden, want wij betruwende zijn inden vlijte ende nersticheijt dairmede bij ons geloift ende gepresen is mit getuijchenisse goeder luijden onse gheminde Gerijt van Scherpenzeell hebben wij hem beuolen ende beuelen midt desen vnzen brieue vnse Schoutampt tot Woudenberch mit allen zijnen toebehoeren als dat gelegen is truwelicke van ons wegen te regieren te bedienen ende the verwaren offte bij enen anderen daertoe nutte ende bequame wesende the doen regieren bedienen ende verwaren als een guet truwe schulte ende dienre schuldich is te doen Duerende tot onss wederseggen,

foe. vij.

Ende een behoirlicken eedt hiertoe staende heeft gerijt voirss tot onss behoef aen handen vnser lieuen getruwen Raidts ende houemeesters Tueringrijck van rijchensteijn gedaen, Ende diegene in zijne stede onse Schoutampt als voirss bedienende weerde zall desgelijcx zijnen eedt doen aen handen vnser houemeesters voirss offte anderen wij des beueell doen zonder argelist In oirkonde sbrieffs besegelt midt vnser zegell Gegeven vp onsen Slote tot Duerstede Int Jaer ons heren Duijsent vier hondert sess ende tnegentich opten xvj^a dach in Octobri.

Commissio cursorie consistorij traiectensis
 In Inferiori parte ciuitatis traiectensis
 cum reijss aenden berch Jutfaes houten in
 Schalckwijck facta henrico olfardi.

Fredericus &c. Dilecto nobis in Christo henrico olfardi
 Salutem in Domino de tua Discretionem confisi officium
 cursorie consistorij nostri in Inferiori parte ciuitatis
 nostrae traictensis tam extra quam Infra ciuitatem
 nostram et reijssas Dicti consistorij nostri vulgariter
 aen den berch Jutfaes, houten et schalckwijck cum
 earum pertinencijs attinentibus, seu officia, portiture
 litterarum nostrarum consistorialium Infra hujusmodi
 reijssas per te vel alium seu alios ad hoc ijdoneum
 vel ijdoneos fideliter exercendum et deserviendum cum
 salarijs et emolumentis Juribus et obuentionibus con-
 suetis tibi praesentium tenore committimus concedi-
 mus et conferimus mandantes Dilecto et fideli offi-
 ciali nostro Traietensi omnibusque et singulis sua
 interesse putantibus quatenus te vel alium seu alios

quem seu quos ad hoc exercendum et deserviendum deputaueris ijdoneum vel ijdoneos Recepto primitus per praedictum nostrum officialem a te vel tuis Deputandis praedictis solito et consueto fidelitatis juramento ac alias prout statuta nostri consistorij desuper edita requirunt ad hujusmodi officia exercenda vel exerceri fideliter facienda recipiant et admittant praesentibus post nostram reuocationem minime valituris harum nostrarum testimonio litterarum sigillo nostro munitarum datum in castro nostro Duerstede Anno Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo sexto Die vero lune xvij mensis octobris.

Commissie philips van Bouchout bastart van
dat scholtampt tot werckhouen.

Wij frederick &c. maken kondt allen luijden want wij betruwende zijn in die vlijte doechde ende neersticheit, Dairmede bij ons geloift ende gepresen is mit getuijchenisse van gueden luijden vnse getruwe philips van Bouchout bastart hebben wij hem beuolen ende beuolen midt desen vnse brieue onse Schoutampt tot Werckhouen mit allen zijnen toebehoeren als dat van outs hergecomen ende gelegen is truwelicke van vnssen wegen te regieren the bedienen ende the verwaren offte bij enen anderen dairtoe nut ende bequame wesende te doen regieren bedienen ende verwaren als een guet truwe Scholte ende Dienre schuldich is te doene Duerende tot onsen wederseggen, Ende den behoirlicker eedt hiertoe staende heeft philips voerss. tot vnssen behoef gedaen aen handen onses lieuen getruwen Raidts ende houemeesters Thuerinck-

rijck van rijckensteijn ende die gene in zijne stede onse schoutampt als voirss bedienende werde sal desgelijcx zijnen eedt aen handen onses houemeesters voerss ofte anderen wij des beueel geuen doen, sonder argelist, In oirkonde sbrieffs besegelt mit vnsen zegell Gegeuen vp vnsen Slote Duersteden Int Jaer ons heren duijsent vier hondert sess ende tnegentich opten achtiensten dach in Octobri.

fo°. viij.

Collatio officij notariatus consistorij Traiectensis facta hartelego hundebeke.

Fredericus &c. fidei nobis Dilecto hartelego hundebeke publico apostolico et imperiali auctoritate notario ac secretario nostro Salutem in domino Grata familiaritatis obsequia que nobis hactenus Impendisti et adhuc sollicitis studijs Impendere non desistis Aliaque laudabilia legalitatis probitatis et virtutum merita super quibus apud vos (nos) fidedigno commendaris testimonio nos Inducunt vt tibi ad gratiam reddimur liberales hinc est quod nos officium notariatus consistorij nostri traiectionensis vna cum signatura cautionum et recognitionum cum suis Juribus et pertinentijs et emolumentis universis tibi praemissorum meritorum tuorum Intuitu Duximus conferendum et concedendum ac conferimus et concedimus per praesentes Dantes et committentes tibi plenam auctoritatem et facultatem omnes et singulas citationes monitiones excommunicationes absolutiones et alias tam gratiae quam Iusticie litteras ab eadem curia emanantes ac omnes illius actus Judiciales ceterumque ex vsu stilo vel consuetudine ad hujusmodi officia notariatus et signature spectantia

per te vel alium seu alios quem seu quos ad hoc deputaueris ijdoneum vel ijdoneos scribendum regendum exercendum et fideliter gubernandum mandantes dilecto ac fideli officiali nostro Traiectensi omnibusque et singulis sua communiter vel diuisim interesse habere putantibus quatenus te vel tuos vt preferitur Deputandum ad huiusmodi officia regendum exercendum et gubernandum recipiant et admittant Recepto tamen prius per officialem nostrum predictum a te vel tuis Deputandis predictis solito et consueto fidelitatis juramento praesentibus ad vitam nostram Duraturis In cuius rei testimonium praesentes nostras litteras manu nostra signatas fieri nostrique sigilli Jussimus et fecimus appensione communiri Datum in castro nostro Duerstede sub anno a nativitate domini millesimo quadringentesimo nonagesimo sexto die vero martis decima octava mensis octobris.